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GRAFIKU I PUNIMEVE
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/KRESHNI
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Objekti: Rikualifikim i rrugeve te fshatit Kozare, L=1900 ml, épkiila =2*0.5ml |
Adresa : Njesia Administrative Kozare “4 /

NR KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA fwm*@:j?i-a ‘| Muaji2 Muaji 3

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/ Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®. ne m3 630.0
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak. kategoria III, me
shk ne mjet
2. PUNIME SHTRESASH

2 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 58.0
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri

3 3.969 m2 3300.0

4 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 400.0
Shtrese gakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur

5 3.209 e ngjeshur me makineri m2 8800.0

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10c¢m m2 11000.0
3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE
SINJALISTIKA
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

7 3.164/1t ml 144.0
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC

8 3.176 1084+1086 copé 9.0
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 55.0
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe

10 3.390 aksesoret +tokezuesit 40x40x40 copé 6.0
Tombino me tuba betoni @ 500, mbi shtrese

11 3.364 betoni m 15.0




5. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE
SHTYLLAVE

3.497/¢

Germim dheu per gropa shtyllash T/L. ne toke te
bute kat 1 [I. ~ 1.5m. sip tabani 4 m2

m3
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6. PUNIME TE NDRYSHME

3.654/1

Furnizim, vendosje tuba plastmasi o 80

7. INSTALIME PER NDRICIM

2.481/4

F.V percjelles PV-300 @ 6 mm?2

8. ANALIZA TEKNIKE

3.233/3

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice. 6¢cm. me
makineri

8800.0

9. PUNIME DHEU

2.100

Germim dheu me krah ¢ transport k dore 10m.kat
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Punoi : Arminda Bardhi
Ervin Liko

Miratoi :
Sokol Vasili




